CORIO
Chiuveta din granit cu baterie,
1-cuva

Codul produsului: ZRCB2103
EAN: 5907650868231
Culoarea: grafit

Garantie [ani]: 18
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Chiuveta

Finisaj

Tipul suprafetei

Material

Metoda de instalare

Numar de cuve

Latimea minima a dulapului [mm]
Latime [mm]

Lungimea [mm]

In3ltime [mm]

Adancimea cuvei [mm]
Lungimea conturului [mm]
Latimea conturului [mm]

Dotat cu accesorii

Numar de orificii

Numar de orificii facute in avans
Hidrofobie

Sifon

Finisaj

Tipul dopului

Sifon pentru economie de spatiu

Posibilitate de racordare a unei masini

de spalat vase/ rufe

Baterie

Finisaj

Tipul bateriei
Metoda de instalare
Clasa de debit [/min]
Grupa acustica [db]

Baterie cartus
Dimensiunea cartusului ceramic

Pipe
Tipul pipei
Raza de actiune a pipei bateriei [mm]

Aeratoare
Tipul aeratorului
Dimensiunea aeratorului

Furtunuri de racordare
Lungimea [mm]

Filet de instalare

Filet de conexiune

e deante

grafit
mat
granit
cu montare incastratd
1

400
500
400
21
198
380
480
Da

1

2

Da

otel
manual
Da

Da

negru

un maner, baterie
de sine statator
Z - 4-9/min

[ (x <20)

35 mm

pivot
185

honeycomb
M22

450
3/8"
M10



